

از نگاه شما

مروزی بر نظرات کاربران «شهروند» درباره گزارش‌های منتشر شده در هفته‌ای که گذشت

از تحول دندانپزشکی تا مرگ دختر پورشه سواری

ما شش ماهی توایند از طریق راه‌های ارتباطی روزنامه ما را از نظرات و انتقادات خود باخبر سزاید و نظرات شما در قالب گزارش زیر هر مسئمه در این صفحه منعکس خواهد شد. سمشبه‌مان منظر صفحه خودتان باشید.

جایی روزنامه روی shahrvand-newspaper.ir و مطالبان است و از این طریق می‌توانید ما را از نظرات و پیشنهادها خود آگاه کنید. صفحه «هردم» صفحه ششامست و آدرس ایمیل newspapersahrvand@gmail.com پیل ارتباطی دسترس

شهروند صفحه مردم روزنامه شهروند، صفحه‌های برای انتقاد نظرات شما مطالبان گروهی به همکاران تحریریه است. نظراتی که از طریق وبسایت روزنامه درباره گزارش‌های منتشر شده برای ما ارسال می‌شود در این صفحه منتشر می‌شود. نسخه



از صفحه شخصی اینستاگرام خاطره اسدی



از صفحه شخصی اینستاگرام زهرا اشراقی



از صفحه شخصی اینستاگرام باران کوتوی



از صفحه شخصی اینستاگرام سید احمد خمینی



تولیت و فراخوان معصومه اینکار رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست در روز بعد از روز زمین پاک

صفحه سلامت در هفته گذشته پرندهای دربار و وضع دندانپزشکی چند روز پس از آغاز طرح تحول را نیز تسخیر به دندانپزشکی هلمی پرسد. منتشر شد که با خواستن این گزارش کارسری نظارن را کرده بود. بهداشت دهان دندان چنین نوشته دهان و دندان که در روز و بود مواد غذایی است. اگر آلودگی داشته باشند موجب تسبوع هستند تهران تیر گزارش بود می‌شوند به خصوص در ادارات و شرکتهای که استکانها هادر دهان‌های مختلف می‌چرخند و اگر نظوری ممکن است موجب آلودگی تعارف کننده هم شود. لذا از موارد تشخیصی هم حساب می‌آید اما مالان از تشخیص‌های متنوع و هزینه‌های آن چنانی که گاهی در دانشکده دندانپزشکی قسمت استاندارد نیز به وضوح دیده می‌شود. مردم را سر کیسه می‌کنند و بعضی مطب‌های دندانپزشکی سر در گم راه می‌کنند. وقتی دکتر مشغول مداوا و معاینه است، راجع به آناتیا بیشتر

کارتی هم با شناسه ناشناس با خواندن این گزارش نوشته: چه کسی بی‌اخلاقی را دامن زده؟ وقتی فلان شخصیت ماشین آن چنان سوار میشه و وقتی از من می‌پرسن که از کجا آورده یعنی باید رنگ باشی. رانت‌خواری را روزگی می‌دونه! تجمع ساکنان شهرک اکباتان در خیابان بهشت تهران تیر گزارش بود که صفحه اجتماعی درباره ۵ هزار امضا پای طومار اعتراض به ساخت دارالقران در فضای سبز در هفته گذشته منتشر کرد. به دنبال انتشار این گزارش کاری بر سایت روزنامه شهروند نوشته: مردم حق دارند، لابد پس فردا یک بلندگو هم نصب می‌کنند و خواب و آرامش را از بیمار و صغیر و کبیر می‌گیرند. یکی از دوستان می‌گفت با این که مسجد محل با خانه آنها فاصله زیادی دارد، هر روز صبح زود صدای قوی بلندگو تا مسافتی دور همه را برای اذان بیدار می‌کند.

۵ تا ۷ تومان هم کمتر بود. آش نخورده و همن سوخته. منتشر شد در بخش نظرات قاص فوکوس در یکی از شمارهای هفته گذشته. خنده‌دهنده. منبیت تولد الفرو چیمز پاجنیو (آر پاجنیو) بارگر شهر سیما امریکا مکی خود تون طنز می‌نویسد به خاطر شناخت کافی که دارین. کارتون قشنگ در میان طنز خوبی میشه. وقتی طنزهای دیگر می‌تون اینجوری نیست باید بدونید مشکل کجاس پس! ساهه فرم‌نگ اینتر پاداشتی از محمدرضا نیکبازاد بود که در صفحه آخر روزنامه شهروند منتشر شد. کارتیری به نام بهرام با خواندن این پاداشتی نظارن را بر سایت روزنامه شهروند چنین نوشته: به این مطلب این را هم اضافه کنید که هفت‌هفت‌مقرری به‌م‌اول را کسر کردند بلگه مالیات ادا صدمه هم کسر کردند. این افزایش حقوق را گرفته‌اند اما مالیاتش را معلم داده. حقوق فردان از اسفند

از مصطفی عابدی بود که در صفحه اول روزنامه در هفته گذشته، منتشر شد. در بخش نظرات مطالبان سایت روزنامه شهروند، نظری را شامه شناس برای این پاداشتی چنین نظری نوشته است: چرا این افراد معرفی نمی‌شوند؟ یک‌شبه پول دار شدن به روش خلاف برای خود خادفکار صدمه زنده و آلسنگاشان می‌زند. همچنین این صفحه پاداشتی از مهدی بهاوری با تیر در نامه منتشر کرد. کارتیری با شامه حسینی درباره این پاداشتی نوشته: من می‌توانم در دهای زیاد تری را به این در دامه اضافه کنم که از حومه دوستان خارج است اما همین قدر بگوسم که احساس گناه می‌کنم وقتی آدم‌زاهم را به ادامه تحصیل تشویق می‌کنم چون به قول جناب سده می‌شود هم‌ای عمل زیر اینجاب به تحصیل اعتراف‌ام از دست داده بعد از این که با رتبه میسجد در کنکور سراسری معلم شدم و با حقوق ناچیزی

گزارش دخانیات زیر ذره بین مخاطبان

این مسامهات در صنعت قهدهی دخانیات گزارشی بود که در هفته گذشته توسط گروه اقتصادی روزنامه شهروند منتشر شد. دود پهران در شرکت دخانیات تیر این گزارش بود. گزارشی که با دود و استقبال مخاطبان سایت روزنامه ما چشمه، به دنبال انتشار این گزارش کاربران سایت روزنامه نظارن را در فرستار نظرات سایت روزنامه ثبت‌و‌انتشار آن تشکر کردند. صفحه مردم در میان نظرات ارسال شد تعدادی از آنها را برای شما می‌دهد.

کارتیری با شناسه ناشناس ضمن تشکر از انتشار این خبر نظارن را این گونه نوشته: اینجاب یکی از مسئولان بخش ادارات استانی می‌باشم که مطالب فوق در رابطه با وضع جزای شرکت را گملا تأیید می‌نمایم زیرا همین استان که بنده مسئول آن هستم ۹۲ درصد افت فروش نسبت به سال ۹۲ مواجه شده است اما دلیل این افت فروش به نظر بنده به شرح ذیل است: ۱. صدور پیش از حد مجوز واردات توسط مرکز نظارت و واردات بی رویه سیگارهای از آن قیمت که رقابت‌سیگارهای این شرکت هستند که در سنوات قبل با توجه به این که خود دخانیات این مجوزها را صادر می‌کرد واردات بسیار کمتر بود. ۲. عدم تمکین عاملان فروش از دخانیات با توجه به این که قبل از واگذاری، مجوزها عملیات را خود شرکت صادر می‌کرد و عاملان به جهت باطل نشدن مجوز عملیات همکاری می‌کردند. بنابراین در صورت باطل شدن مجوز آنها دیگر نمی‌توانستند با شرکت‌های خصوصی معامله کنند. ۳. افزایش بی‌سابقه میزان سیگار قاچاق در بازار با توجه به عدم وجود متولی و عزم جدی پس از واگذاری

شرکت به بخش خصوصی و متفک شدن وظایف حاکمیتی تا توجه به واگذاری این مسئولیت به مرکز نظارت با توجه به موارد بالا بر واضح است که تمام مشکلات شرکت دخانیات پس از واگذاری به بخش خصوصی آغاز گردیده و تنها راه نجات در لوموضوع دولت سابق و بازگشت شرکت به شرایط قبل از واگذاری می‌باشد.

کارتیری با شناسه ناشناس به تحلیل این مسامهات می‌پردازد و می‌نویسد: بنده عنوان یکی از کارکنان شرکت دخانیات ایران در روشن شدن لازم می‌دانم موارد زیر را برای روشن شدن بهتر موضوع بیان کنم: ۱- خصوصی سازی شرکت دخانیات ایران قانونی بوده زیرا شرکت دخانیات غیر از به عنوان بدهی دولت به صندوق بازشتتگی فولاد واگذار شده و این خلاف مقررات خصوصی سازی می‌باشد. ۲- برداشت‌های صندوق بازشتتگی فولاد طی سال ۱۳۹۲ از پیش از ۴۰ درصد درآمد دخانیات بوده این در حالی است که مبلغ برداشت شده توسط پس از کسر هزینه‌های شرکت صورت گرفته اما برداشت‌ها پیش از کسر هزینه‌های دخانیات صورت گرفته و به همین دلیل این

